Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Gabinete do Secretário

OFICIO N° 118/2023 -GAB/SIEM

Á Câmara Municjpal de Jacareí

Ao Vereador Abner Rosa

Prezado,

Segue as demandas já atendidas pela Secretaria de lnfraestrutura Municipal.

DOCUMENTO NUMERAÇÃO
INDICAÇÃO 1919/2023
INDICAÇÃO 2176/2023
lNDICAÇÃO 2405/2023
lNDICAÇÃO 1745/2023
lNDICAÇÃO 432/2023
lNDICAÇÃO 8195/2022

Atenciosamente,

'`..~'`4`        Édgard  sasaki

Secretário de lnfraestrutura Municipal

Rodovia Presidente Dutra,  Km  158,5 -Parque Meia Lua -Jacareí (SP) -CEP  12335-010 -Fone / Fax (12)3954-0461

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 2176/2023

Assunto:       Reparo das tampas do bueiro localizado na  Rodovia  Nilo Máximo,  em frente ao número 371,

próximo ao comércio de reciclagem.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo das tampas do bueiro localizado

na Rodovia Nilo Máximo, em frente ao número 371,  próximo ao comércio de reciclagem.

Na  certeza de  recebermos especial  atenção ao  indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões,  31  de maio de 2023.

+.`.`:-_\
=..('   `.i   --.;..,.,-. :  J.=,-'i  1

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

`i,=,~\f+,S-})

agradecidos.

PRAÇADosTREsPoDERES74CENTROJACAREI/SPCEP12327901TEL(12)3955220°WWWJACAREISPLEGB{)§pu\t?9

T¥
-.. -      -,`.

:',

`\fl`Ü\/\ c\,rJlrS
\

EXECUTADO
çvi9?    |    é=)é    |cgje>é:^±3

João Divino Am